

Blåvand.nu ApS

Odelsgade 5

7130 Juelsminde

CVR-nr. 38 78 09 13

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/02 2020

Pernille Juul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blåvand.nu ApS
Odelsgade 5
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 38 78 09 13
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Pernille Juul, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fiskehandel, restaurant samt al anden virksomhed, som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 322.552, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 158.738.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.982.689	2.402.912
Personaleomkostninger	1	<u>(2.382.405)</u>	<u>(1.839.240)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(399.716)	563.672
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(13.495)</u>	<u>(5.476)</u>
Resultat før finansielle poster		(413.211)	558.196
Finansielle omkostninger	2	<u>(4.271)</u>	<u>(5.422)</u>
Resultat før skat		(417.482)	552.774
Skat af årets resultat	3	<u>94.930</u>	<u>(121.484)</u>
Årets resultat		<u>(322.552)</u>	<u>431.290</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(322.552)</u>	<u>431.290</u>
		<u>(322.552)</u>	<u>431.290</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		97.188	18.683
Materielle anlægsaktiver	4	<u>97.188</u>	<u>18.683</u>
Deposita		19.500	19.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>19.500</u>	<u>19.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>116.688</u>	<u>38.183</u>
Råvarer og hjælpematerialer		116.320	106.200
Varebeholdninger		<u>116.320</u>	<u>106.200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	18.074
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.250	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		94.930	0
Periodeafgrænsningsposter		0	34.546
Tilgodehavender		<u>101.180</u>	<u>52.620</u>
Likvide beholdninger		<u>536.359</u>	<u>737.035</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>753.859</u>	<u>895.855</u>
Aktiver i alt		<u>870.547</u>	<u>934.038</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>108.738</u>	<u>431.290</u>
Egenkapital	5	<u>158.738</u>	<u>481.290</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.704	103.848
Gæld til tilknyttede virksomheder		194.143	54.773
Selskabsskat		0	121.484
Anden gæld		<u>427.962</u>	<u>172.643</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>711.809</u>	<u>452.748</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>711.809</u>	<u>452.748</u>
Passiver i alt		<u>870.547</u>	<u>934.038</u>
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	431.290	481.290
Årets resultat	0	(322.552)	(322.552)
Egenkapital 31. december 2019	50.000	108.738	158.738

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.310.068	1.794.712
Pensioner	7.452	0
Andre omkostninger til social sikring	49.523	43.450
Andre personaleomkostninger	<u>15.362</u>	<u>1.078</u>
	<u>2.382.405</u>	<u>1.839.240</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>5</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.000	2.380
Andre finansielle omkostninger	<u>1.271</u>	<u>3.042</u>
	<u>4.271</u>	<u>5.422</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(94.930)</u>	<u>121.484</u>
	<u>(94.930)</u>	<u>121.484</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	24.159
Tilgang i årets løb	92.000
Kostpris 31. december 2019	<u>116.159</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	5.476
Årets afskrivninger	13.495
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>18.971</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>97.188</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

6 Eventualposter mv.

Selskabet en huslejeforpligtelse vedrørende lejemålet Blåvandvej 8F, Blåvand. Lejemålet kan opsiges med 3 mdr. varsel. Huslejeforpligtelsen udgør 21 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Pernille Juul Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.